

**J.T.K. Invest ApS**  
**Kystvejen 173, 8400 Ebeltoft**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 12 54 22 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

Jens Jørgen Tolstrup Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.T.K. Invest ApS Kystvejen 173 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 12 54 22 32
	Stiftet: 4. maj 1988
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Jørgen Tolstrup Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Jape ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i aktier, anpartar samt fast ejendom i anlægsøjemed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.435 kr. mod -6.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.651.961 kr. mod 1.402.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.435</b>	<b>-6.298</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-727.555	435.350
Andre finansielle indtægter	303.049	1.350.395
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.469.020	-1.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.906.961</b>	<b>1.777.543</b>
2 Skat af årets resultat	255.000	-375.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.651.961</b>	<b>1.402.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-727.555	435.350
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	767.193
Disponeret fra overført resultat	-1.124.406	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.651.961</b>	<b>1.402.543</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	1.931.640	2.659.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.931.640</u>	<u>2.659.195</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.931.640</u></b>	<b><u>2.659.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	480.000	225.000
Andre tilgodehavender	<u>93.218</u>	<u>148.906</u>
Tilgodehavender i alt	<u>573.218</u>	<u>373.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.399.599</u>	<u>11.516.453</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.399.599</u>	<u>11.516.453</u>
Likvide beholdninger	<u>16.208</u>	<u>8.072</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.989.025</u></b>	<b><u>11.898.431</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.920.665</u></b>	<b><u>14.557.626</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	280.000	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.221.308	1.948.863
Overført resultat	10.219.357	11.343.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.920.665</u></b>	<b><u>13.772.626</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>785.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>785.000</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>785.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.920.665</u></b>	<b><u>14.557.626</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	280.000	1.513.513	10.576.570	200.000	12.570.083
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	435.350	767.193	200.000	1.402.543
Egenkapital 1. januar 2022	280.000	1.948.863	11.343.763	200.000	13.772.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-727.555	-1.124.406	200.000	-1.651.961
	<b>280.000</b>	<b>1.221.308</b>	<b>10.219.357</b>	<b>200.000</b>	<b>11.920.665</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.469.020	1.904
	<u>1.469.020</u>	<u>1.904</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-255.000	0
Årets regulering af udskudt skat	0	375.000
	<u>-255.000</u>	<u>375.000</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	710.332	710.332
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>710.332</u>	<u>710.332</u>
Opskrivninger primo	1.948.863	1.513.513
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-727.555	435.350
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.221.308</u>	<u>1.948.863</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.931.640</u>	<u>2.659.195</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J.T.K. Invest ApS
Jape ApS, Aarhus	50 %	3.863.280	-1.455.111	1.931.640
		<u>3.863.280</u>	<u>-1.455.111</u>	<u>1.931.640</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>9.399.599</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.468.733</u>

### 6. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
